Resultado Parcial

Edital nº 023/2022/SEMED

 Chamada Pública Emergencial

Edital nº 023/2022/SEMED

[ 1 ]

EDITAL Nº 023/2022/SEMED – RESULTADO PARCIAL

CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BIGUAÇU, no uso de

suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PARCIAL do Processo

Seletivo Simplificado para provimento de vagas temporárias para o ano letivo de

2022 para os cargos de para o cargo de Segundo Professor, no âmbito da

Secretaria Municipal de Educação de Biguaçu.

Os candidatos que discordarem do resultado poderão protocolar recurso até

às 12h do dia 10/10/2022, acessando o link:

https://forms.gle/DyAxdaGEw8dWzGEB6 .

As notas foram compostas obedecendo a seguinte legenda:

N. E. = Nota da Escolaridade
N. T. S. = Nota do Tempo de Serviço
N. C. A. = Nota dos Cursos de Aperfeiçoamento
N. F. = Nota Final

Após a análise dos documentos enviados, os candidatos participantes deste

Edital foram classificados de acordo com o que segue:

SEGUNDO PROFESSOR

  CANDIDATO N.E. N.T.S. N.C.A N.F. Desempate Desclass.

1 FERNANDA DILMA MARQUES DA ROSA  5,00 0,45 1,00 6,45 28/10/1980 -

2 MORGANA FERNANDES GARCIA  5,00 0,35 1,00 6,35 13/09/1994 -

3 IDAYANE SALETE CORDOVA 5,00 0,25 1,00 6,25 27/07/1979 -

4 MARIA HELENA MACHADO SILVA DUTRA 5,00 0,20 1,00 6,20 21/03/1971 -

5 LILIANE CRISTINA DA SILVEIRA 5,00 0,15 1,00 6,15 22/04/1975 -

6 KÊNIA HELENA BEDA RECH 5,00 0,10 0,95 6,05 27/04/1997 -

7 MONIK FIGUEIREDO VASQUES 5,00 0,00 1,00 6,00 20/06/1985 -

8 PÂMELA FERNANDES GUIDELLI 5,00 0,00 1,00 6,00 06/09/1985 -

9 ROSARIA JUDÉSIA ADRIANO 5,00 0,90 0,00 5,90 03/07/1999 -

10 ANA CARINA SILVA ALMEIDA 5,00 0,00 0,75 5,75 14/08/1979 -

11 MARIA PERPETUO SOCORRO SIMÕES 5,00 0,00 0,70 5,70 27/12/1973 -

12 HILDA ALVES CANTÃO  5,00 0,00 0,55 5,55 02/11/1979 -

https://forms.gle/DyAxdaGEw8dWzGEB6

Edital nº 023/2022/SEMED

[ 2 ]

13 LANA ESTRELA BATISTA  5,00 0,00 0,20 5,20 04/04/1972 -

14 VÂNIA CRISTINA DE SOUZA VIEIRA  5,00 0,10 0,10 5,20 02/03/1982 -

15 ALEXSANDRA ABDALA BARANENKO 5,00 0,15 0,00 5,15 20/12/1973 -

16 FABIOLA FRANCA ANTUNES  4,00 0,15 1,00 5,15 28/10/1989 -

17 LYSSA OGRODOWSKI GONÇALVES SIQUEIRA 4,00 0,15 1,00 5,15 16/12/1991 -

18 ADRIANA DA SILVA  4,00 0,10 1,00 5,10 21/03/1978 -

19 JOSIANE FRAGA GOMES 5,00 0,05 0,00 5,05 28/08/1980 -

20 ALINE BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA 4,00 0,05 1,00 5,05 09/05/1996 -

21 JOSILENE DOS SANTOS BARROS 5,00 0,00 0,00 5,00 25/12/1971 -

22 MARCIA PEDRO PRIM 5,00 0,00 0,00 5,00 22/07/1980 -

23 CASCIANA NEGREIROS CHAVES LEVINO 5,00 0,00 0,00 5,00 07/10/1981 -

24 SUZANA FABRIZIA MOTA CORTES 5,00 0,00 0,00 5,00 19/02/1982

25 MONICKE DA SILVA CUNHA  5,00 0,00 0,00 5,00 08/01/1986 -

26 EDINAMAR PEREIRA DE LIMA SOARES 4,00 0,00 1,00 5,00 22/10/1970 -

27 LUCIANE PEREIRA DOS SANTOS SANTANA 4,00 0,00 1,00 5,00 01/09/1982 -

28 IZABEL CRISTHINA KELLER RODRIGUES 4,00 0,00 1,00 5,00 10/06/1983 -

29 ROSELI CASTURINA DE OLIVEIRA  4,00 0,00 1,00 5,00 07/02/1990 -

30 ANA PAULA LUCIDORIO 4,00 0,00 1,00 5,00 19/09/1991 -

31 ALESSANDRA VELHO DOS SANTOS FRAGA  4,00 0,00 1,00 5,00 13/12/1991 -

32 GILMARA TEIXEIRA DA SILVA 4,00 0,00 1,00 5,00 09/03/1998 -

33 NATALIA MARCHIONNI DE ALMEIDA 4,00 0,00 1,00 5,00 16/07/1999 -

- RAFAELA DO AMOR DIVINO FERREIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- FRANCIELE BUENO SCOPEL 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- THAYNARA ROMÃO QUADRO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- SORAIA LUZIA DOS SANTOS SIMÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- JULIANA DA SILVEIRA MARCHETTI 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- ANA KAROLINA LUIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- ELIANE CRISTIANI GORGES SETUBAL 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- MIRIÃ GAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- NAZILDA LADIR DE SOUZA  0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- JÉSSICA RAMOS FRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- GABRIELA CORREA CACILHAS 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- SAMARA DOS PASSOS SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- DEBORA CHRISTINA GUILHERME SOMENSI 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- LUCIANA VIDINHA VIEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- JANAÍNA NORMA DA SILVA  0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- MARIANA BORGES LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- BRUNA MARCELINO PORTO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- JAMILE DAS NEVES SANTOS LIMA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- ELIZA PRATAVIEIRA  0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- MICHELLE LUCIANO PERES 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- CHARLENE SOUZA CHIELLA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- ANGELI GONÇALVES 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- DANIELLE PRISCILLA ALVES DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

Edital nº 023/2022/SEMED

[ 3 ]

- GELCILENE PEREIRA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- MARIA JOSÉ RIBEIRO DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- GABRIELI SOARES SANTANA 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

- JULIANA RAMOS 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

-
MARIA LUISA PACHECO ARAMBULA
GONÇALVES 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

-
HEVELYN KAROLINE CARVALHO SILVA DA
CONCEIÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 - (*)

  (*) Candidato não apresentou documentação suficiente que comprove os requisitos exigidos no Edital.

Biguaçu, 07 de outubro de 2022.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto
Secretário de Educação

		2022-10-07T15:50:19-0300